

Kjærs Murerforretning ApS

Hjulmagervej 7
7730 Hanstholm

CVR-nr. 41508124

Årsrapport for 2020

1. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 21. juni 2021

Brian Kjær
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Kjærs Murerforretning ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Kjærs Murerforretning ApS Hjulmagervej 7 7730 Hanstholm
Regnskabsår	1. januar 2020 - 31. december 2020
Direktion	Brian Kjær, Direktør
Revisor	REVIKON Registreret revisionsinteressentskab Toldbodgade 4, 2. sal 7700 Thisted
Kontaktpersoner	Bjarne Ringgaard, Registreret revisor
Pengeinstitut	Danske Bank Prinsensgade 11 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i drift af murervirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2020 - 31. december 2020 udviser et resultat på kr. -105.240, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en balancesum på kr. 1.342.556, og en egenkapital på kr. 175.801.

Årets resultat er ikke tilfredsstillende, selvom en del af årets underskud kan henføres til ekstra omkostninger relateret til stiftelse m.v.

Resultatopgørelse

	Note	2020 kr.
Bruttofortjeneste		425.402
Personaleomkostninger	1	-385.647
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-75.685
Driftsresultat		-35.930
Finansielle omkostninger		-88.934
Resultat før skat		-124.864
Skat af årets resultat	2	-19.624
Årets resultat		-105.240
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-105.240
		-105.240

Kjærs Murerforretning ApS

Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.
Aktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	468.318
Materielle anlægsaktiver		468.318
Anlægsaktiver		468.318
Råvarer og hjælpematerialer		16.560
Varebeholdninger		16.560
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		783.701
Igangværende arbejder for fremmed regning	4	29.793
Andre tilgodehavender		19.182
Periodeafgrænsningsposter		25.002
Tilgodehavender		857.678
Omsætningsaktiver		874.238
Aktiver		1.342.556
Passiver		
Virksomhedskapital		40.000
Overkurs ved emission	5	0
Overført resultat	6	135.801
Egenkapital		175.801
Hensættelser til udskudt skat		56.296
Hensatte forpligtelser		56.296
Leasingforpligtelser		37.000
Gæld til banker		128.337
Leverandører af varer og tjenesteydelser		799.660
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		119.640
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		25.822
Kortfristede gældsforpligtelser		1.110.459
Gældsforpligtelser		1.110.459
Passiver		1.342.556
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7	

Noter

2020

1. Personaleomkostninger

Lønninger	373.877
Pensioner	5.288
Andre omkostninger til social sikring	6.482
	<u>385.647</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>
-----------------------------------	----------

2. Skat af årets resultat

Regulering hensættelse til udskudt skat	-19.624
	<u>-19.624</u>

3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris primo	482.000
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	69.003
Afgang i årets løb	-7.000
Kostpris ultimo	<u>544.003</u>

Årets afskrivninger	-75.685
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-75.685</u>

Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>468.318</u>
------------------------------	----------------

Regnskabsmæssig værdi af indregnede aktiver, der ikke ejes af virksomheden	<u>188.000</u>
--	----------------

4. Igangværende arbejder for fremmed regning

Salgsværdi af udført arbejde	1.194.793
Acontofaktureringer på igangværende arbejder	-1.165.000
Nettoværdi af igangværende arbejder	<u>29.793</u>

5. Overkurs ved emission

Årets tilgang	241.041
Årets afgang	-241.041
Saldo ultimo	<u>0</u>

6. Overført resultat

Årets tilgang	241.041
Årets afgang	-105.240
Saldo ultimo	<u>135.801</u>

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for bankgæld på 128 t.kr. har virksomheden stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter goodwill, driftsinventar, driftsmateriel, varelager og tilgodehavender fra salg, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør 1.101 t.kr.
